
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. LAPKRIČIO 20 D. ĮSAKYMO NR. AV-1198 „DĖL UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ 

PARKAS“ REGULIARAUS VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ, STOTELIŲ, 

KURIOSE BUS ĮLAIPINAMI IR IŠLAIPINAMI KELEIVIAI, ATSTUMŲ TARP ŠIŲ 

STOTELIŲ IR ATSTUMŲ NUO PRADINĖS STOTELĖS IKI KIEKVIENOS KITOS 

STOTELĖS BEI MARŠRUTŲ TVARKARAŠČIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  

 

2021 m. balandžio 16 d. Nr. AV-358 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. 3-62 patvirtintų Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto 

maršrutais išdavimo taisyklių (aktuali redakcija) 10 ir 12 punktais bei atsižvelgdamas į UAB 

„Rokiškio autobusų parkas“ 2021 m. balandžio 13 d. raštą Nr. 01-75: 

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. lapkričio 20 d. įsakymo Nr. AV-1198 „Dėl UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

reguliaraus vietinio susisiekimo maršrutų, stotelių, kuriose bus įlaipinami ir išlaipinami keleiviai, 

atstumų tarp šių stotelių ir atstumų nuo pradinės stotelės iki kiekvienos kitos stotelės bei maršrutų 

tvarkaraščių patvirtinimo“ 3 ir 4 punktus. 

2. Šis sprendimas į s i g a l i o j a 2021 m. balandžio 19 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                  Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė  


